459188 STAGING LKO000546973 180.00 39 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

9 843638 Weikfield Custard 
Powder Kesar Pista 
75.0 g

843638 STAGING LKO000546974 49.00 300 300 35.47 10640.10 2.50 266.00 2.50 266.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11172.11

Total: 3399 3384 108455.72 2711.39 2711.39 0.00 0.00 0.00 113878.52

Amount 
(INR) :

One Hundred and Thirteen Thousand Eight Hundred and Seventy Eight and Fifty Two paisa Only